

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 23.09.2022 na realizaci díla „Obnova hřiště ZŠ Brumov-Bylnice“

I. Smluvní strany

1. Město Brumov - Bylnice

Sídlo: H. Synkové 942, 763 31 Brumov - Bylnice
Zastoupena: JUDr. Jaroslav Vaněk, starosta
IČO: 00283819
DIČ: CZ00283819
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Silvie Minářová, vedoucí odboru investic
(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

a

2. MERAT s.r.o.

Sídlo: Zahradní 1069, 687 51 Nivnice
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Flasar
e-mail: merat@centrum.cz
telefon: +420 602 779 084
IČO: 048 17 711
DIČ: CZ04817711
Bankovní spojení, č.ú.: MONETA MONEY BANK a.s., č. ú.: 219096406/0600
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Miroslav Flasar
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 92091
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

II. Preambule

1. Tento dodatek se uzavírá na základě dohody smluvních stran v souvislosti se změnami v rozsahu prováděných prací v souladu s bodem 11 uzavřené smlouvy o dílo. Specifikace vč. položkového rozpočtu víceprací a méněprací jsou obsaženy v Evidenčním listu změny č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.



VI. Místo plnění a cena díla

Odst. 2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH dle SOD	5 961 887,34 Kč
Dodatek č. 1 více a méněpráce bez DPH	- 2 953,81 Kč
Nová cena díla bez DPH	5 958 933,53 Kč
Výše DPH	1 251 376,04 Kč
Nová cena včetně DPH	7 210 309,57 Kč

XX. Závěrečná ustanovení

1. Celková změna ceny díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též „ZZVZ“) činí v součtu více a méně prací částku 559 830,45 Kč bez DPH, tj. 9,39 % původní hodnoty smlouvy. Změna hodnoty zakázky je nepodstatnou změnou zakázky podle § 222 odst. (4) ZZVZ.
2. Nedílnou součástí Dodatku smlouvy tvoří jako přílohy:
Příloha č. 1: Evidenční list změny č. 1
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.
5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a nedotčena. *381/17/RM/2023*
6. Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Brumov-Bylnice č. ze dne 07.06.2023.

Objednatel

V Brumově-Bylnici dne **19. 06. 2023**



Město Brumov-Bylnice
JUDr. Jaroslav Vaněk, starosta obce

Zhotovitel

V Bylnici dne **16. 06. 2023**



MERAT s.r.o.
Ing. Miroslav Flasar, jednatel



Evidenční list změny

Název a evidenční číslo stavby:

„Obnova hřiště ZŠ Brumov-Bylnice“

Číslo změny stavby:

1

Objednavatel: Město Brumov - Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov - Bylnice

Zhotovitel: MERAT s.r.o. , Zahradní 1069, 687 51 Nivnice

TDS: Jan Vaculík

Přílohy:

položkový rozpočet

Počet paré: Vyhotovil:

1 x Ing. Miroslav Flasar

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele došlo k následujícím úpravám :

Popis změn dle dohody

Obrubníky, zámková dlažba

Vzhledem ke stavu stávajících betonových obrubníků a zámkové dlažby se dohodlo, že se stávající obrubníky a dlažba odstraní a provedou se nové obrubníky a položí nová zámková dlažba.

Podkladní vrstvy

Vzhledem ke skutečnosti , že se neprováděl chodník podél běžecké roviny / zde se počítalo s odstraněním podkladních vrstev a nahrazením novými podkladními vrstvami / dochází k odpočtu výše popsaných prací, tzn. odstranění stávajících podkladních vrstev a zhotovení nových podkladních vrstev z hutněného drceného kameniva

Nakládání, odvoz sutí

V souladu s bodem předchozím dojde i k odpočtu položek za nakládání a odvoz sutí

Poplatky za skládku

Vzhledem ke skutečnosti , že odstraněné podkladní kamenivo, vybouraný beton a demontované ocelové konstrukce byly uloženy na skládku objednatele, dochází k odpočtu poplatků za skládku- skládkovného

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Měně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měně prací a Víceprací řešeného ZL
-281 392,13	-4,72%	278 438,32	4,67%	559 830,45

Vyjádření - souhlas se změnou:

TDS: Jan Vaculík	Jméno Jan Vaculík	datum	podpis
Zhotovitel: MERAT s.r.o.	Jméno Ing. Miroslav Flasar	datum	podpis
Objednatel: Město Brumov - Bylnice	Jméno Ing. Silvie Minářová	datum	podpis



Položkový rozpočet

SO 01 " Obnova hřiště ZŠ Brumov - Bylnice "

dráha

O:

R:

C:

menepřáce

vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	množství	Celkem	množství	Celkem
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				635 889,79		108 310,45		49 998,00
4	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních Šířka=50 mm, v betonovém loži. 44+15+15+10+119+58*2+35*2+462*0,2	m	481,40000	67,50	32 494,50			351,00000	23 692,50
				481,40000					=832-481	
9	11 310 443	Odstranění stávajícího chodníku ze zámkové dlažby tl. 6 cm	m2	174,00000	57,00	9 918,00			461,50000	26 305,50
11	979087212R00	Nakládání suti, um. povrchu, podložky, na dopravní prostředky 647,48660	t	647,48660	97,00	62 806,20	163,51160	15 860,63		
12	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	647,48660	197,00	127 554,86	163,51160	32 211,79		
15	979990103.R03	Poplatek za skládku suti - beton 481,4*0,3*0,3*2,5+0,585	t	41,40000	320,00	13 248,00	41,40000	13 248,00		
16	979990104R00	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	522,11160	90,00	46 990,04	522,11160	46 990,04		
Díl:	5	Komunikace				397 382,40		123 590,00		0,00
41	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 20 cm, frakce 32-63 mm, tř. A 363,50000	m2	363,50000	221,00	80 333,50	363,50000	80 333,50		
42	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 8 cm, frakce 0-63 mm, tř. A	m2	363,50000	119,00	43 256,50	363,50000	43 256,50		
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				148 991,44		27 666,00		178 112,00
48	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 119+55	m2	174,00000	247,00	42 978,00			294,40000	72 716,80
				174,00000					=496-174-27,6	
49	59245020R	Dlažba zámková tl. 6 cm přední 174*1,02	m2	177,48000	358,00	63 537,84			294,40000	105 395,20
				177,48000						
51	R564 85-1111	Podklad z kameniva drceného po zhuštění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A 119+55	m2	174,00000	159,00	27 666,00	174,00000	27 666,00		
				174,00000						

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci			390 921,41		0,00		50 328,32
57	271571111R00	Poštař základu ze štěrku třídného (481,4+46)*0,3*0,1	m3	15,82200 15,82200	1 124,00	17 783,93		4,30500 =143,5*0,3*0,1	4 838,82
58	916561111RT4	Osazení záhon obrubníků do lože z B 12.5 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/25 cm 481.40000	m	481.40000 481.40000	317,00	152 603,80		143.50000 =640-481-15,5	45 489,50
		doskočiště 8*3,5*2*0,3		16,80000					

SO 02	" Obnova hřiště ZŠ Brumov - Bylnice "	hrstě
C:		

menepřáce

vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	množství	Celkem	množství	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----------	--------	----------	--------

Díl:	1	Zemní práce				57 384,80		2 277,50		0,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 6,9*2,21	m3	9,11000 9,11000	250,00	2 277,50	9,11000	2 277,50		
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				258 027,09		19 548,17		0,00
20	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton bet. zákl.: 2,24*2,5 obrubníky: 15*0,3*0,3*2,5	t	8,97500 5,60000 3,37500	350,00	3 141,25	8,97500	3 141,25		
21	979990191R00	Poplatek za skládku suti - ocel 2	t	2,00000 2,00000	105,00	210,00	2,00000	210,00		
22	979990104R00	Poplatek za skládku suti - kamenivo 1428*1,8*0,07	t	179,96580 179,96580	90,00	16 196,92	179,96580	16 196,92		

281 392,13

278 438,32

cena v SOD

5961887

559 830,45

9%

MERAT s.r.o.
Zahradní 1069
687 51 NIVNICE
IČ: 04817711
DIČ: CZ04817711

